別記様式第３号（第５条、第14条関係）

金属くず商許可証等再交付申請書

年 月 日

和歌山県公安委員会 様

申請者の氏名又は名称及び住所

和歌山県金属くず業条例（昭和32年和歌山県条例第66号）第７条（第22条）の規定により、

□許 可 証

の再交付を下記のとおり申請します。

□行商の証

フリガナ
個 氏 名

生年月日 年 月 日

人 住所又は
居所 電話

フリガナ
申請者 名 称

法
主たる事務
所の所在地 電話

フリガナ
代表者氏名
生年月日 年 月 日

人
代表者の
住所 電話

金属くず商の営業所の
名称及び所在地

主 た る 行 商 地 域

許可証(行商の証)番号 年 月 日
及び許可(届出)年月日 第 号

再 交 付 の 理 由

備考 該当する□欄にレ印を記入すること。